
            ESTADO DO PIAUÍ  

            PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ 

            CNPJ: 01.612.582/0001-20 

            Av. São Francisco, S/N-Centro – Cep: 64.343.000  

            Fone: 0(86) 3253-0131 
            e-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com 

 

 
 
PORTARIA Nº021/2017, 17 de janeiro de 2017. 
 
 
 
     

José Valdo Soares Rocha, CPF: 091.220.103-78, Prefeito  
Municipal  de Juazeiro do Piauí – PI, no uso de suas atribuições legais que lhe 
são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 
                                    

Resolve: 

Art. 1º. Nomear ALEXANDRE MATOS DA COSTA, CPF: 
064.359.153-26, para exercer o cargo em comissão de ASSISTENTE DE 
SERVIÇO DE SECRETARIA, do município de Juazeiro do Piauí – PI. 

 Art. 2º. A presente Portaria tem efeitos retroativos a dia 02 de janeiro de 
2017. 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

Juazeiro do Piauí, em 02 de fevereiro de  2017. 

 

 
 

 
 

Prefeito Municipal 
Juazeiro do Piauí-PI 

 

 


